
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

ŘEZACÍ STŮL NA ROLETY US-2
Hlavní charakteristiky:

- Stůl je vybaven poloautomatickým systémem podavání tkaně: podávací válce se začínají
otáčet, zároveň usnadňující odvíjení a skládání těžkých rolích s tkaninou. Řízení podávacích
válců se provádí pomocí pedálů nebo bezdrátovým dálkovým ovládáním (dva dálkové
ovladače v soupravě). Rychlost otáčení hřídele lze nakonfigurovat na dotykovém displeji.
- V standardní kompletaci podél stolu jsou namontované: manuální systém pro vyrovnání
rolety a nožní lano pro zvedání nebo spouštění upínací lišty pro tkaně.
- Odnímatelné nože umožňují řezání, v závislosti na potřebách - ultrazvukovým nebo
mechanickým kotoučovým nožem. 
- Jednoduché a intuitivně pochopitelné ovládání pomocí dotykového panelu (s výběrem
jazyka menu v polštině, angličtině, francouzštině a ruštině) 
- Plně automatické řezání. 
- Pneumatická upínací lišta přitlačuje řezaný materiál rovnoměrně na obou stranách.
- Polohovací systém a lano nožního ovládání upínací lištou. 
- Přesun nože během řezání může být omezen na šířce zpracovávaného materiálu pomocí
snímače materiálu.
- Velký podsvícený displej (šířka 260 mm) se nachází mezi linií řezu a podavačem tkanin. 
- Přesný měřicí přístroj slouží k nastavení délky řezu tkaniny (s možností nastavit úhel a určit
mezery). 
- Pevná konstrukce z ocelových profilů s práškovou krycí vrstvou. 
- Je možné přesně zarovnat stůl díky šroubovým nožkám na spodní straně stolu. 
- Stůl se skládá ze dvou částí: řezací část a část na další zpracování tkaniny. Je možné
zakoupit pouze řezací část a používat jej s vlastním stolem (úspornější varianta).

Specifikace:

Maximální šířka řezu:    4000 mm
Šířka desky stolu:    4200 mm
Délka stolu podle linie řezu (nebo více):    4000 mm
Celková šířka stolu:    4750 mm
Celková délka stolu (nebo více):    5200 mm
Výška stolu:    900 mm
Rychlost vozíku s nožem: min-max    0,1-0,6 m/s
Rychlost otáčení čepele:    2400 RPM
Průměr čepele:    68 mm
Napájení:    230 V / 50 Hz
Příkon:    900 W
Nůž kulatý mechanický:    Ano
Ultrazvukový nůž:    Ano
Pneumatická upínací lišta (oboustranná):    Ano
Displej podsvícení:    Ano
Plynulá regulace rychlosti vozíku:    Ano
Plynulá regulace otáčení čepele:    Ne
Poloautomatický systém podavání tkaně:    Ano
Manuální systém pro vyrovnání rolety:    Ano
Lano nožního ovládání upínací lištou:    Ano



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

